关于上海开放大学课程思政教学设计比赛
结果的公示

各学院、分校（教学点）：
为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，充分发挥课堂教学育人主渠道作用，全面提升教师课程思政教学能力，2024年上海开放大学举办了课程思政教学设计比赛。经各学院、分校（教学点）初赛推荐的优秀课程入围总校复赛。10月，学历教育部组织专家对进入复赛的89门课程的思政教学设计进行评审，最终确定46门课程入围决赛。12月13日，决赛在国顺路校区智慧学习中心举办，经过激烈角逐，根据评委评审结果产生特等奖2名、一等奖11名、二等奖14名、三等奖19名，同时评选出优秀组织奖13家，现将比赛结果予以公示（详见附件）。
公示期为2024年12月24日—12月30日。若对比赛结果有异议，请在公示期内与上海开放大学学历教育部联系。
联系人：曹瑾
联系电话：25653297
附件：1.上海开放大学课程思政教学设计比赛获奖名单
2.上海开放大学课程思政教学设计比赛优秀组织奖名单

 上海开放大学学历教育部
2024年12月24日
附件1
上海开放大学课程思政教学设计比赛获奖名单
社会科学组
	奖项
	学院/分校
	课程负责教师
	参赛课程名称

	特等奖
	航空运输学院
	舒尔波
	标志与CI设计

	杨浦分校
	侯昊妤
	市场营销学原理

	一等奖
	松江开放大学
	童子荣
	社会心理学原理与方法

	航空运输学院
	沈琼华
	民航飞机客舱设备与安全管理

	时尚学院
	于蒨雯
	时尚买手实务

	浦东南校
	倪倩文
	市场营销学原理

	经济管理学院
	丁玫
	内部控制学

	嘉定分校
	张文喜
	成本管理

	杨浦分校
	李浏涓
	基础会计

	二等奖
	经济管理学院
	张永芬
	品牌管理

	航空运输学院
	汪梦
	管理学概论

	普陀分校
	刘茜
	行政管理原理与方法

	经济管理学院
	刘春霞
	管理案例分析

	青浦分校
	顾萌萌
	管理学概论

	黄浦分校
	李元元
	应急预案编制与演习

	公共管理学院
	王程敏
	公共管理学

	普陀分校
	计莹斐
	城市公共服务理论与方法

	松江开放大学
	韩梦
	基层社会治理

	崇明分校
	李忻阳
	基础会计

	三等奖
	宝山分校
	张燕红
	财务管理

	奉贤分校
	周亚玲
	金融学

	徐汇分校
	吴如如
	社会工作概论

	徐汇分校
	余逸平
	国际贸易实务

	静安分校
	鲍国政
	政府营销

	闵行分校
	张爱芹
	学前儿童游戏活动与指导

	嘉定分校
	陆依芸
	管理案例分析

	闵行分校
	李瑞芬
	税法基础

	嘉定分校
	刘芳
	财税法规专题

	金山分校
	钱懿
	计算机应用基础

	公共管理学院
	张胜芝
	社会工作概论

	奖项
	学院/分校
	课程负责教师
	参赛课程名称

	一等奖
	闵行分校
	张洁
	大学英语2

	人文学院
	郭可慧
	高级英语1

	二等奖
	人文学院
	王雅婕
	中外音乐简史与鉴赏

	航空运输学院
	王璐
	大学英语1

	三等奖
	浦东东校
	黄珍妮
	大学英语4

	人文学院
	沈翠萍
	高级商务英语阅读

	静安分校
	刘倩芸
	大学英语2

	浦东南校
	施祎晨
	大学英语1

人文艺术组

自然科学组
	奖项
	学院/分校
	课程负责教师
	参赛课程名称

	一等奖
	理工学院
	吴兵
	Java程序基础

	静安分校
	陈洁菲
	计算思维导论

	二等奖
	宝山分校
	张磊
	网站设计与开发

	浦东南校
	施雨
	建筑材料

	三等奖
	普陀分校
	张雪文
	计算机网络

	理工学院
	杨焕宇
	数据结构与算法分析

	宝山分校
	陆莉莉
	计算思维导论

	徐汇分校
	赵怡阳
	数据科学

附件2
上海开放大学课程思政教学设计比赛
优秀组织奖名单
	奖项
	学院/分校

	优秀组织奖
	宝山分校

	航空运输学院

	杨浦分校

	松江开放大学

	嘉定分校

	静安分校

	闵行分校

	浦东南校

	普陀分校

	徐汇分校

	经济管理学院

	理工学院

	人文学院